I )

Rollcart
Gitter-Dreiwandwagen

Traglast 400 kg, Ladefl&che Lange x
Breite 850 x 480 mm, Plattform aus
Holz, Aufbau 3 Wande (Drahtgitter),
Konstruktion aus Stahl mit schlag-
und kratzfester Pulverbeschichtung
in RAL5010 Enzianblau, 2 Lenk- und 2
Bockrollen, Lenkrollen mit Feststellern,
mit TPE-Bereifung

Rolicart Gitter-Dreiwandwagen
Traglast 400 kg

Gitter-Dreiwandwagen

e Traglast 400 kg

e Ladefladche Lange x Breite 850 x 480 mm

e Ladehdhe 245 mm
e Plaftform aus Holz
o Aufbau 3 Wande (Drahtgitter)

ROLLCART

e Konstruktion aus Stahl mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung

in RAL5010 Enzianblau

e Hohe x Lange x Breite 950 x 1020 x 500 mm

e 2 lenk-und 2 Bockrollen, Lenkrollen mit Feststellern

e mit TPE-Bereifung

Technische Details
Transportgerdt  Transportwagen
Wagentyp  Plattformwagen
Plattformwagentyp  Gitter-Dreiwandwagen
Traglast 400 kg
Ladehdhe 245 mm

Farbe

Euronorm
Schiebebugel
Rollen Anzahl / Art
Bereifung

enzianblau // RAL5010
nein

2 Stuck

2 Lenk- und 2 Bockrollen
TPE



Ladefl&dchenlénge
Ladefl&chenbreite
Material Plattform
Aufbauten
nestbar

Material Gestell
Oberfladche Gestell

Zubehor

157956

158397

158398

158401

158404

158411

158416

158420

158421

158425

850 mm Rad Ausstattung Lenkrollen mit Feststellern
480 mm Durchmesser Rad 160 mm

Holz Radlager Rillenkugellager

3 Wénde (Drahtgitter) Hohe 950 mm

nein Lange 1020 mm

Stahl Breite 500 mm
pulverbeschichtet Gewicht 35 kg

Zentralbremse fur Transportwagen, aus Gummi, fur Raddurchmesser 160 mm

Abweiserrollen fUr Transportwagen, aus Kunststoff, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit
Hauptprodukt bestellbar/lieferbar

Drahtkorb fUr Transportwagen, mit korrosionsschUtzender Zinkbeschichtung, Hohe x
Breite x Tiefe 225 x 520 x 195 mm

ESD-Rollensatz, fUr Transportwagen, Bereifung TPE, Traglast 300 kg, Rad @ 160 mm,
Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestelloar/lieferbar

Schutzleiste fur Plattformwagen, aus Kunststoff

Rollensatz, fir Transportwagen, Bereifung Polyamid, Rad @ 150 mm, Aufpreis! Artikel
nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar

FuBschutz fUr Lenk- und Bockrolle, fur Raddurchmesser 160 mm, aus Stahl mit
korrosionsschutzender Zinkbeschichtung, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit
Hauptprodukt bestellbar/lieferbar

Schreibtafel, aus Holz, Hochformat fUr DIN A4

Schreibtafel, aus Holz, Querformat fUr DIN A4

Ladefldche fur Transportwagen, aus Zinkblech, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit
Hauptprodukt bestellbar/lieferbar





