Rollcart

Gitter-Dreiwandwagen

ROLLCART

Traglast 400 kg, Ladefläche Länge x Breite 850 x 480 mm, Plattform aus Holz, Aufbau 3 Wände (Drahtgitter), Konstruktion aus Stahl mit schlagund kratzfester Pulverbeschichtung in RAL5010 Enzianblau, 2 Lenk- und 2 Bockrollen, Lenkrollen mit Feststellern, mit TPE-Bereifung



Artikelnummer: 158014

Rollcart Gitter-Dreiwandwagen

Traglast 400 kg

Gitter-Dreiwandwagen

- Traglast 400 kg
- Ladefläche Länge x Breite 850 x 480 mm
- Ladehöhe 245 mm
- Plattform aus Holz
- Aufbau 3 Wände (Drahtgitter)
- Konstruktion aus Stahl mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in RAL5010 Enzignblau
- Höhe x Länge x Breite 950 x 1020 x 500 mm
- 2 Lenk- und 2 Bockrollen, Lenkrollen mit Feststellern
- mit TPE-Bereifung

Technische Details				
Transportgerät	Transportwagen	Farbe	enzianblau // RAL5010	
Wagentyp	Plattformwagen	Euronorm	nein	
Plattformwagentyp	Gitter-Dreiwandwagen	Schiebebügel	2 Stück	
Traglast	400 kg	Rollen Anzahl / Art	2 Lenk- und 2 Bockrollen	
Ladehöhe	245 mm	Bereifung	TPE	

Ladeflächenlänge	850 mm	Rad Ausstattung	Lenkrollen mit Feststellern
Ladeflächenbreite	480 mm	Durchmesser Rad	160 mm
Material Plattform	Holz	Radlager	Rillenkugellager
Aufbauten	3 Wände (Drahtgitter)	Höhe	950 mm
nestbar	nein	Länge	1020 mm
Material Gestell	Stahl	Breite	500 mm
Oberfläche Gestell	pulverbeschichtet	Gewicht	35 kg

Zubehör		
157956	0	Zentralbremse für Transportwagen, aus Gummi, für Raddurchmesser 160 mm
158397	T	Abweiserrollen für Transportwagen, aus Kunststoff, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar
158398		Drahtkorb für Transportwagen, mit korrosionsschützender Zinkbeschichtung, Höhe x Breite x Tiefe 225 x 520 x 195 mm
158401	To the state of th	ESD-Rollensatz, für Transportwagen, Bereifung TPE, Traglast 300 kg, Rad Ø 160 mm, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar
158404	a.	Schutzleiste für Plattformwagen, aus Kunststoff
158411	0	Rollensatz, für Transportwagen, Bereifung Polyamid, Rad Ø 150 mm, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar
158416	W.	Fußschutz für Lenk- und Bockrolle, für Raddurchmesser 160 mm, aus Stahl mit korrosionsschützender Zinkbeschichtung, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar
158420	A	Schreibtafel, aus Holz, Hochformat für DIN A4
158421	A	Schreibtafel, aus Holz, Querformat für DIN A4
158425		Ladefläche für Transportwagen, aus Zinkblech, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar